909, abril, 28. Alfonso III dona a Sarracino, Falcón y Dulquito la villa de Alcamín, cerca de 
Tordesillas, a cambio de la villa e iglesia de San Justo y Pastor, en la vega del Cea junto a 
Sahagún. 

AHN, Bec. Sahagún, fol. 120r. 
Carta de Sancto Iusto infra cautum Sancti Facundi. 
In nomine Domini. 
Ego Adefonsus rex. 
Vobis Sarrazino, Falconi et Dulquito. 
Placuit serenitati nostre adque convenit ut faceremus vobis scriptura commutacionis sicuti et 

facimus; damus atque commutamus vobis [v]illa quam dicunt Alkamin qui est in ripa de flumine 
Durio de termino de Autero de Sellas usque in valle de Cannas secundum nos illut de squalido de 
gente barbarica manu propria cum pueris nostris adprehendimus, tam cultum quam et incultum ab 
integro tibi omnia concedimus. 

Et accepimus de vobis pro eadem villa alia simile de ea que est in vaica de flumine Ceia in 
termino de Domnos Sanctos quorum basilica fundata est super ripam ipsius fluminis Ceia; eadem 
villa eum sua eclesia qui ibidem est fundata ab antiquis relictam quam vocitant Sanctorum Iusti et 
Pastoris; omnia quamtum usque nunc tempus ibidem obtinuistis tam cultum quam etiam et 
incultum, exitus et adiacentias cum suis pratis, pascuis, aquis aquarum cum eductibus suis, ortis et 
molinis cum suis productilibus aquis; ita ut ex presenti die vel tempore unusquisque suum quod 
per hanc accepit commutacionem firmiter atque inrevocabiliter illut obtineat. 

Et qui ad irrumpendum venerit careat suam porcionem quam per hanc accepit commutacionem 
perpetim alter habiturum. 

Facta scriptura commutacionis die IIII° kalendas maias, era DCCCC X VIIª; anno feliciter glorie 
regni nostri XLº III° l in Dei nomine commorante in civitate legionensi residentes troni solium in 
sede Oveto. 

Adefonsus rex hanc commutacionem a nobis factam (signo). 
Savaricus episcopus confirmat; Placinus episcopus confirmat; Annadius episcopus confirmat; 

Atila episcopus confirmat; Vimara Froilani confirmat; Garsea confirmat; Ordonius confirmat; 
Gundisalvus confirmat; Froila confirmat; Ranimirus confirmat; Dunninus testis; Petrus testis Diaz; 
Fredenandus testis; Sisecutus testis. 
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En cuanto a los obispos que aparecen como confirmantes, ninguno está 

libre de sospechas: a Teudemiro de Viseo, Flórez1062 lo sitúa en el año 876, 

mientras que en 905 coloca a un tal Gundemiro; Palomeque1063 piensa que este 

prelado debe borrarse del catálogo de obispos; de Stephanus, obispo de Ourense,